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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.
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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere 
informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  
tlf 982 67 806 eller E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

K V INNEFORUM: Møtes siste mandagen i hver måned i 
kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en E-postliste 
og få tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på E-post 
berit@baerumkf.no 

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.

Det viktigste som skal skje i 2015 er kirkevalget. 
Menighetsrådet ønsker derfor å gi en kort 
oversikt av hva som skjer i denne forbindelse.

Det skal velges nytt menighetsråd (MR), 
bispedømmeråd (BDR) og nye representanter 
til Kirkemøtet i 2015. Valget til MR og BDR 
skjer på samme sted og samme tid som  
kommune- og fylkestingsvalget. Siden 2009 
har alle kirkemedlemmer blitt oppfordret 
aktivt til å delta i kirkevalg. Alle får tilsendt 
valgkort før valget. 

I Den norske kirke har alle medlemmer 
stemmerett fra det året man har nådd religiøs 
myndighetsalder. Det vil si at alle som fyller 
15 år i løpet av 2015 har stemmerett.

Kirkevalget 2015 holdes samtidig med valg 
til fylkesting og kommunestyrer 13. og 14. 
september 2015. Nærmere informasjon blir 
offentliggjort etter ferien.

Det er opprettet en valgkomité som skal ha 
ferdig en liste med kandidater til MR innen 
1.5.2015. Ivar Ødegaard leder denne komitéen.  
Kandidatene vil bli presentert i neste nummer 
av Kirkepost, dvs. etter sommerferien.

I den kommende valgperioden, 2016-2019, 
står kirken overfor viktige veivalg:  

-	 Skal kirken tilby vigsel av likekjønnede par?
- 	 Hva skjer etter skillet mellom stat og kirke?
- 	 Hvem bør bli kirkens neste biskop?
- 	 Hva skal kirken mene om politiske spørsmål?
- 	 Hvilke menigheter skal slås sammen?

På  www.kirkevalget.no kan dere finne mer 
informasjon både om valget og kandidater til 
bispedømmerådet. 

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

NYTT FRA 
MENIGHETSRÅDET
Nytt menighetsråd og bispedømmeråd skal velges 14. september

Første halvår: 	 12. mai og 9. juni. 
Andre halvår:  	 8. september, 20. oktober og 24. november.

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til  
menighetsrådsleder Steinar Sannes på e-post: steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter 2015

TEKST: STEINAR SANNES   FOTO: ODDVAR TVEITO

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Se, jeg har satt foran deg en åpnet 
dør, som ingen kan stenge.

(Johannes åpenbaring 3.7)

Forankringsprosess for Visjonen for Lommedalen 
menighet: En åpen dør, inn til det hellige og ut til 
mennesker.
 
Lommedalen menighet har i en periode på 3 år 
arbeidet med menighetsutvikling (MUV). En egen 
gruppe har jobbet med dette og ikke funnet noen 
grunn til å endre vår visjon. Visjonen ble utformet 
av menigheten i den første tiden den eksisterte. Nå 
har det gått mange år, og MUV ønsker at flere skal 
få mulighet til å bli kjent med den. Denne våren 
vil flere grupper og utvalg være med å blankpusse 
visjonen, og forsøke å forankre den hos enda flere, 
så mange ”eier” den og jobber ut fra den. Tensing-
styret, Tween Stars, Glamigos-foreldre, søndags-
kolelærere, bibelgrupper, menighetsråd og andre 
har svart på 3 spørsmål om visjonen:

1. 	 Hva betyr en åpen dør for deg?
2. 	 Hva vil du si det er ved den gruppen du er i  

som viser at dere etterlever visjonen?
3. 	 Hva ønsker dere å gjøre mer av for enda 

sterkere å virkeliggjøre visjonene for  
Lommedalen menighet?

Svarene viser at mange opplever at visjonen  
etterleves og viser til eksempler på hvordan vi gjør 
det. Svarene på det tredje spørsmålet inneholder 
konkrete forslag til ytterligere forbedringer. MUV 
takker for svarene som vi vil overbringe menighets-
rådet når prosjektet avsluttes nå i april.

Her er noen eksempler på svar:
1.	 Hva betyr en åpen dør for deg?
•	 Du drar inn i Guds rike og kommer ut i det fri. 

Amen

•	 Jeg tror det er å ta med folk til kirken, og ikke si 
at de ikke kan. Jeg elsker kirken.

•	 Alle er velkommen uansett hvem de er
•	 Når man åpner en dør, ønsker man velkommen.
•	 At vi som menighet streber etter alltid å holde 

døren åpen inn til vårt kristne fellesskap for 
enhver, uansett alder og bakgrunn, som ønsker 
å være med eller tilstede i vårt fellesskap.

2. 	 Hva vil du si det er ved den gruppen du er i  
som viser at dere etterlever visjonen?

•	 Kirkepost deles ut til alle som er bosatt i  
menigheten.

•	 Lar ungdommene ha tilgang til kirka gjennom 
hele uka.

•	 Tilstede med og for de som er her sammen med 
oss!

•	 Er et omsorgsfellesskap i livets mange krevende 
utfordringer.

•	 Måten nattverden praktiseres på gjenspeiler 
visjonen en ”åpen dør” og ikke for høy terskel.

•	 Glamigos

3. 	Hva ønsker dere å gjøre mer av for enda sterkere 
å virkeliggjøre visjonene for Lommedalen menighet?

•	 Mer synlig i nærmiljøet, tørre å fortelle folk at vi 
henger i kirka. 

•	 Reklamere mer om hva kirka gjør: Dåp, gravferd, 
bryllup, Ten Sing, Tween Stars, Glamigos, kvinne-

	 forum, mannsforum, diakoni og sjelesorg… 
•	 Starte opp Superonsdag.
•	 Andre åpne arrangementer: gudstjenestene og 

menighetshelgene.
•	 Presten eller en annen presenterer en person 

før gudstjenesten som en kan henvende seg til 
hvis en etter gudstjenesten ønsker å vite mer 
om menigheten.

•	 Behov for flere ”seere”? Blåse liv i ”vertskaps-
gruppen”? Ha det som tjeneste? 

•	 Å være enda mer åpenhjertig om min tilknyt-
ning til kirken og verdien av en raus kristen tro.

•	 Kirken er mer til stede på FB og Instagram  
– små gjentatte påminnelser i hverdagen om at 
døra er åpen!

•	 Være mer oppmerksom på hvem det er vi ikke når.

«EN ÅPEN DØR»  
– HVA BETYR DET FOR DEG? 
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1. januar – 31. mars 2015

DØPTE: 
Johannes Bjerkreim Risdal 
Hedda Rafoss Langdahl 
Markus Rafoss Langdahl 
Serine Vangstad 
Alma Louise Phillipart (Sjømannskirken i Belgia) 
Stian Enger 
Vilde Nysveen 
Erlend Bendiksen 
Julie Helgøy Norland

DØDE:  
John Gunleik  Wensaas  (bisatt 12. desember 2014) 
Reidar Christopher Ludt 
Tore Hemo 
Odd Georg Johansen 
Ole Kristian Kirkeby 
Synnøve Fosli 
Pål Trulsrud 
Signy Moi 
Berit Golla Eid 
Roger Wiggo Jensen 
Inger Johanne Fosdal 
Nina Helen Saugen 
Liv Åsta Trulsrud 
Frank Kristoffer Arthur Hansen 
Anni Olaug Berger 
Vibeke Lund 
Pål-Kristian Holte 
Karsten Ingvald Tomren

VIGDE: 
Sofie Christine Kaasa og Paul Nicolai Fagersand   
(Haslum kirke) 
Benedicte Tørresby og Paal Herman Christiansen 
Tove Paulsen og Magne Emil Hasle (Stabburskapellet)

misæren fikk likevel nøytralisert Berggrav, 
fordi han fikk ham internert på biskopens 
hytte i Asker.

Drev gjøn med vaktene
Men Berggrav var et menneske med et sterkt 
engasjement, som ganske fort kjedet seg der 
ute i Granstua, som hytta het.

- Han kledde seg blant annet ut på forskjellige 
måter og foretok reiser inn til Oslo, forteller 
et av hans barnebarn Eva Berggrav, som bor 
på Bærums Verk. 

- Han gjorde også forskjellige sprell for å 
skape litt leven. Han kastet blant annet en 
vedkubbe ut gjennom vinduet for å distra-
here vaktene. Gjemte også en av vaktene sin 
batong under hytta.

Eva Berggrav forteller at vaktene måtte 
skiftes ut med jevne mellomrom, fordi de  
ble venner med biskopen.

Familiemann og brobygger
Eva Berggrav var bare tre år da Eivind Berggrav 
døde i 1959, men forteller at de beskrivelsene 
hun har blitt til del om sin bestefar tegner et 
bilde av et sterkt menneske.

- Og han engasjerte seg voldsomt, og det slik 
at hans kone noen ganger måtte trekke ham 
ned på bakken.

- Han var også et menneske med humor, og 
en familiemann. I sin syvende sans har han 
flere steder skrevet OH, som betød Opptatt 
hjemme. 

Etter krigen engasjerte Eivind Berggrav seg 
blant annet sterkt i det økumeniske arbeidet, 
og ifølge Eva Berggrav var han en brobygger.

- Det er særlig i voksen alder jeg har fått 
forståelse for hans arbeide, og jeg har veldig 
sans for hans virke og det han sto for. 

EN BISKOP  
OG HANS KRIG

TEKST:  ALEXANDER BERG JR.

Da Nazi-Tyskland invaderte Norge 9. april, 
gikk det ikke lang tid før flere av kirkens  
ledere begynte å samle seg for å yte motstand. 
Sentralt i denne kampen sto Oslo-biskop 
Eivind Berggrav.
	
- Berggrav var en ledertype og han begynte 
raskt å samle kirken, fordi han hurtig så hvor  
det bar hen, sier tidligere Hamar-biskop Georg  
Hille, som ble kjent med Berggrav gjennom 
sin far Henrik Hille, også han Hamar-biskop.

- Vi forstod ganske raskt når tyskerne kom at 
det ville bli et angrep også mot kirken.

Prestenes embedsnedleggelser
Ifølge Gunnar Heienes biografi om Berggrav 
var det i oktober 1940 at kirkens kamp mot 
nazistene startet. Da ble også Kristent  
Samråd opprettet på initiativ av Berggrav, og 
det organet ble også sentral i Kirkens kamp. 
Motstandskampen nådde klimaks våren 
1942, da ble bekjennelsesskriftet Kirkens 
Grunn ble lest opp 1. påskedag. 

- Da la 90 prosent av prestene ned sine  
embeder, forteller Himle. Og da hadde allerede 
biskopene trådt ned fra sine prekestoler. Det 
gjorde de 24. februar. 

Alt dette var naturlig nok meget dramatisk 
for det nazistiske styret, og det betød også 
slutten for Berggravs frihet og agitasjon. For 

det var han, sammen med medlemmene i 
Kristent Samråd, som først og fremst hadde 
kjempet utrettelig for at Kirken ikke skulle 
underlegges okkupantenes doktriner og 
forordninger.

Heiene forteller at det var Berggravs snar-
rådighet, kløkt, handlekraft og uforferdede 
opptreden som gjorde ham til en vanskelig 
motstander for nazistene. Han bøyde ikke 
unna for okkupasjonsmaktens press. Og han 
var en av de få lederskikkelsene i samfunnet 
som fortsatt kunne stå frem med offentlig 
kritikk av de nazistiske styremaktene. 

Ble internert på hytta i Asker
I sin bok skriver Gunnar Heiene at det 
ganske fort ble tydelig for Berggrav etter 
invasjonen at Quisling måtte fjernes. Det 
skulle imidlertid vise seg at det var minister-
presidenten som fikk fjernet Berggrav, godt 
hjulpet av rikskommisær Terboven.

- Terboven ville bli kvitt Berggrav og ønsket 
å få ham likvidert. Men Berlin ville at han 
skulle gå fri, forteller Hille.

Ifølge Heiene var det Hitlers stedfortreder, 
Martin Bormann, som fikk Berggrav benådet, 
fordi de fryktet oppstanden i det norske folk 
dersom Berggrav ble drept. Dette var naturlig 
nok et stort nederlag for Terboven, som ifølge 
Heiene intenst hatet Berggrav. Men rikskom-

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse i kirkens  
kamp mot naziokkupantene. Terboven ønsket ham likvidert,  
men Hitlers stedfortreder, Martin Bormann, benådet ham.

HYTTEINTERNERING: 
Berggrav ble til slutt nøytralisert og internert på sin hytte i  
Asker, godt voktet på av politivakter. (Bilde utlånt av Eva Berggrav).

MOTSTANDSMANNEN:  
Biskop Eivind Berggrav ble en markant  
skikkelse i kirkens motstandskamp under 
annen verdenskrig, som førte til at alle  
biskopene og nesten alle prestene la ned 
sine embeder  
(Bilde utlånt av Eva Berggrav).

BISKOPSAMLING:  
Her er alle biskopene samlet på Berggravs hytte i 1941.  
Fra venstre: Støren, Berggrav, Fleischer, Hille, Skagestad, 
Maroni og Krohn-Hansen (Bilde utlånt av Georg Hille). 
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TIL ETTERTANKE:

I juli er du velkommen til Seljords grønne 
gress – under en høy himmel. På Korsvei 
2015 samles vi nok en gang for å feire 
den Gud som elsker sitt skaperverk. Barn, 
ungdom og voksne møtes rundt alteret og 
Ordet, rundt bålet og bordet, til sang, dans 
og lek, lyrikk og musikk, samtale og debatt, 
stillhet, bønn og Baluba, i barnegrupper 
og tenåringsleir. Det blir fest og protest, 
fordypning og fellesskap i fem dager til ende!

Fra lokalmiljøet vårt
Folk fra Bærums Verk og Lommedalen har 
vært med siden første festival i 1985, og 
mange drar dit i år igjen. Vi camper  
sammen i vårt eget tun på festivalplassen. 
Sokneprest Knut var med på å starte Kors-
vei, og kom til oss fra jobben som Korsvei-
prest. Kapellan Elise har hatt sentrale opp-
gaver som festivalprest, og ungdomsdiakon 
Camilla har ledet Ten-Korsvei flere ganger.
I år er Randi Langkaas, ungdomsrådgiver i  
Kirkerådet og tidligere kateket i Lommedalen, 
med i festivalkomiteen. Det samme er Elise 
Langerød, HR-manager, småbarnsmor og 
aktiv medarbeider i menigheten. Og Pål 
Morten Hverven, ekspert på spesialeffekter 
for filmbransjen, er med i praktisk gruppe, 
nok en gang.

 

500 deltakere i alle aldre var påmeldt  
allerede tidlig i vinter. Antakelig blir vi 
nærmere 3000. 

Han som reiser mennesker og skaper-
verk opp på ny. Kan vi kjenne oppdriften? 
Kraften av Kristi oppstandelse? Gudsrikets 
krefter som sprenger på – også i våre liv?

Oppstandelse og oppstand
Korsvei vil inspirere og utfordre mennesker 
til å søke fortrolig fellesskap med Jesus 
Kristus, og forenes med ham i kampen for 
livet i vår verden.
 
Engasjement for verden, forankret i bønn, 
har fulgt Korsveibevegelsen siden starten. 
I år runder Korsvei-festivalene 30 år, og vi 
spør: Hva vil det si å leve i oppstandelsens 
tegn?

Vi lar oss inspirere av sommerfuglen: 
Oppstandelsen re-orienterer livet i lys av 
en annen fremtid. Den gir farge til det grå, 
bryter lammelsen i kulturen og skaper  
håpets kreative og frigjørende motkultur. 
Den kaller oss til oppstand! 

Påmelding: www.korsvei.no

Elise sitter i festivalkomiteen og leder praktisk gruppe: 
– Jeg er med fordi jeg ble spurt og synes Korsvei gir meg retning for de gode valgene i livet.
 
Pål Morten skal ha med seg to hester som «ekstra miljøarbeidere», kjøre traktor og truck, 
og mye mer: – Det gir meg mye å få være en liten brikke i et godt fellesskap.

Randi leder festivalkomiteen, har fokus på rekruttering til sentrale oppgaver og skal sikre  
fremdrift og oversikt: – Det er fantastisk å se hva man kan få til på dugnad! 
Korsveibevegelsen motiverer meg til å utforske hva det vil si å være kristen i hverdagen.

EN STOR DUGNAD

 

Ungdommen nå til dags
 
Den nåværende generasjonen ungdommer skal være den  
som har fått flest merkelapper. De fleste knyttet til 
antagelsen om at alle bruker timevis foran dataskjermen, 
eller deres liberale holdninger til rus og seksualitet. Media  
liker å hente frem ytterpunktene. De som forsker på ungdom 
viser til helt andre funn når dagens ungdom skal beskrives 
som gruppe. De har nemlig funnet ut at ungdommen nå til 
dags viser tegn til å være mer veltilpasset enn noen gang.  
De bruker færre rusmidler og har mindre problematferd. 
De er mer opptatt av skole og utdanning, færre skulker 
skolen, og de trives bedre. Til og med forholdet til 
foreldrene skal i følge forskerne være nærere og åpnere  
enn hos tidligere generasjoner. Selv synes jeg merkelappen  
«generasjon prestasjon» virker dekkende.

Rapportene viser nemlig at dagens ungdom strekker seg 
langt for å etterleve forventningene samfunnet stiller. 
Ungdommen nå til dags skal ha toppkarakterer på skolen, 
god råd, helst en deltidsjobb for å starte sparing på 
BSU, være veltrent og samtidig dokumentere alle sine 
vellykkede øyeblikk i sosiale medier. Og hvis profilbildet 
ikke oppnår minst 100 likes, så får man prøve på nytt.  
Med andre ord er presset på prestasjon langt høyere for  
dagens ungdom enn for oss som var unge før. Og medaljens 
 bakside materialiserer seg i at langt flere ungdommer nå 
enn før svarer at de opplever perioder med depresjon og 
psykiske problemer. 

Hvordan skal vi som lokal menighet møte disse ungdommene? 

Vi skal være en motvekt til samfunnet for øvrig. I kirken 
må vi legge til rette for åpne, trygge fellesskap, der unge  
mennesker får utfolde og utvikle seg som hele mennesker,  
og hvor de får bekreftet sin egenverdi, uten krav til 
prestasjoner.  

Heldigvis har Lommedalen menighet et stort og godt 
arbeid for barn og ungdom. Det må vi fortsette å investere i!

Erik Faye Lindvig

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

14.–19. juli er det Korsvei i Seljord igjen. Denne familievennlige 
festivalen er sommerens store inspirasjonskilde for mange i vårt 
lokalmiljø. 

TEKST:  FINN-OLE LANGØ    FOTO: LARS VERKET

UNN DEG  
KORSVEI-FESTIVALEN  
I ÅR!

KORSVEIS 
4 VEIVISERE:

Søke Jesus Kristus
Bygge fellesskap
Leve enklere
Fremme rettferdighet

På Korsveifestivalen camper de fleste  
i tun med ildsted og langbord.  
Fellesskapet rundt maten er noe av 
det beste, synes mange.

KORSVEI-
FESTIVAL

2015:
14.–19. JULI 

Korsvei er en dugnads-festival. Noen er allerede i sving. Elise Langerød,  
Pål Morten Hverven og Randi Langkaas (bildet) bor alle på Bærums Verk.  
Vi har spurt dem hva deres oppgaver er – og hvorfor de engasjerer seg:



8

KIRKEPOST / www.lommedalen-menighet.no

9

   

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Lommedalen kirke runder 20 år i år. De første 
årene ringte kirkeklokkene hver time og mar-
kerte tidens gang gjennom dagen. En som har 
savnet dette innslaget i «lyden av Lommedalen», 
er Ole Kristian Lunde fra Sleiverud, og dermed 
nabo til kirken. 

– Hva var det fine med timeslagene,  
Ole Kristian?
– Kirkeklokkene har alltid vært brukt til å 
markere høytid og merkedager, gudstjeneste, 
bryllup og begravelse. De er allerede en del av 
«lyden av Lommedalen», sammen med  
klukkingen fra Lomma, suset av biler på  
Lommedalsveien, fuglekvitter og alle andre 
kjente lyder som omgir oss.  Også i hverdagen 
vil nå lyden av klokkene klinge utover dalen, 
og det er en poesi i måten den minner oss om 
tiden som går.

Lunde var selv leder for menighetsrådet da 
kirken ble bygget, og er glad for at dagens 
menighetsråd sa ja til hans henvendelse om å 
starte opp igjen ringingen hver time. 

– I store deler av verden er det slik at klokkene 

ringer fra kirker og rådhustårn ved hele timer. 
Rådhusene i Sandvika og Oslo minner om 
tiden hver time; det samme gjør Big Ben i  
London og  Notre Dame i Paris. Selve lyden er  
en del av disse byenes signatur. Slik var det også  
i Lommedalen da kirken var ny, men et torden-
vær ødela automatikken, og det ble stille. Dette 
er for lengst reparert, men funksjonen er ikke 
tatt i bruk igjen, forklarer Ole Kristian Lunde. 

– Mitt forslag var at man beholder praksisen 
fra tidligere, nemlig at mandag til fredag ringes 
antall slag per time fra klokken åtte om mor-
genen, på lørdag fra klokken ti og på søndag 
fra klokken 13. Alle dager avsluttes timeslagene 
med ni slag kl 21.  

– Hvorfor starte først etter gudstjen-
esten på søndagene?
– På søndagen ringes det allerede i fem  
minutter klokken halv elleve og så fem minutter  
før klokken elleve, når gudstjenesten starter. 
I tillegg ringes det tre ganger tre slag når 
gudstjenesten er over, sier Lunde. Han har 
inntrykk av at mange vil være glad for å få 
tilbake timeringingen.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
– Jeg husker at barna våre telte slag når de var 
på vei til skolen, og både liten og stor kunne 
følge dagens gang. Den hverdagspoesien som 
ligger i lyden av klokker som slår timeslag, har 
mange fått med seg fra land ute i Europa. Jeg 
har savnet den lyden her i dalen, og er glad for 
at den nå kommer tilbake.

Like sikkert som sommeren kommer korenes konserter. I slutten 
av mai og starten av juni står konsertene i kø i Lommedalen 
kirke. Tilhørerne også?

Onsdag 27. mai kl 18 og 1930: Glamigos og TweenStars 

Barnekorene våre – ledet av Ida Burud – byr på sitt aller beste når de avslutter semesteret 
med hver sin konsert. Få gjerne med deg begge to! En helaften med sangglede av beste sort.

Tirsdag 9. juni kl 19.30: Korverket

Kirkas damekor – ledet av Charlotte Fongen – byr på smakebiter fra sin utsolgte kabaret  
på Stabekk kino tidligere i år – samt perler fra ”Visst skal våren komme”. Så er ikke våren 
kommet før, kommer den i alle fall denne junikvelden.

Torsdag 11. juni kl 19: Lommedalen sangkor

“Sommer i Lommedalen – lyden av et kor!” Lommedalen sangkor – ledet av Rolf  
Nykmark – byr på rytmiske og fargerike melodier fra 1940-årene og fremover, både norske 
og utenlandske.

Søndag 14. juni kl 19: Ten Sing

Ten Sing er i støtet. Etter ungdomsgudstjeneste for alle aldre om formiddagen kjører de sin 
årlige sommerkonsert om kvelden. Og så: Turné til London!
 

FORSOMMER! 
KORSOMMER!

LYDEN AV LOMMEDALEN

SØNDAG 10.MAI KL 11:00
Anders Aasengen
Eirik Amundsen
Sigurd Trogstad Eia
Stian Hegg Eriksen
Simen Lønaas Grepstad
Linnea Herje
Mads Stubsrud Johannessen
Helge Klavenes
Mads Fredrik Postmyr Lohne
Marina Elisabeth Horgen Mihajlova
Stan van Nieuwkasteele
Even André Sevaldsen
Kristine Stormyr
Viktoria Stormyr
Kasper Moum Ussvær
Andreas Vislie 

SØNDAG 10.MAI KL 13:30
Mats Vestues Almlid
Anders Christian Bjørtomt
Stian Wøhni Døhl
Johanne Eide Omland
Tilde Eriksen Eine
Stian Enger
Caroline Berger Hansen
Jonas Heggelund
Emilie Hole
Nikolai Kristian Hals Hollingsæter
Thea Jørgensen
Vegard Lahtinen Larsen
Håkon Nordheim
Sebastian Bergland Rossvoll
Simen Anneson Skogstad
Tobias Torseth
Sander Ramstad Velta
Anders Wensaas

Våre konfirmanter i mai

Lyden av kirkeklokkene er en del av Lommedalens signatur. (Foto: Oddvar Tveito)

– Jeg har savnet kirkeklokkene i «lyden av Lommedalen»,  
sier Ole Kristian Lunde fra Sleiverud, som er glad for å få denne 
hverdagspoesien tilbake. (Foto: Ingar Sagedal Bie)

Fra pinsen i år vil du høre timeslag fra kirkeklokkene.  
Vi tar opp igjen tradisjonen fra de første årene kirken sto der. 

De to kirkeklokkene veier 780 og 480kilo.  

På den største står det skrevet: 
«Sterk i klangen, ord fra Gud». 

På den minste: 
«Mild i sangen, fredens bud».

TEKST:  INGAR SAGEDAL BIE

KONFIRMANTER:
Fo

to
: D
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Makt og politikk 
Mange av de konfliktene som synes å ha en religiøse 
kjerne, var ifølge paneldeltagerne noe annet.  
Konfliktene dreide seg derimot om makt og politikk.

- Religionen blir det man griper til når man ikke 
har noe, men det handler like mye om makt-
posisjoner. Og religiøse absolutter kan bidra til å 
forsterke konflikter, forklarte Bakkevig.

Hadia Tajik mente at religion ofte var den ytre 
begrunnelse for en konflikt.

- Men egentlig handler det om makt og politikk.  
Ta for eksempel de ekstreme imamene. De får ikke 
innpass i mer moderate menigheter og skaper 
derfor sine egne menigheter. På den måten skaffer 
de seg makt og posisjon.

- Vi må kunne stille oss spørsmålet om religion 
skaper konflikt eller fred, la Kristin Clemet til.

Viktig med møtesteder 
I arbeidet med å skape toleranse og forståelse for 
de ulike religionene og på den måten redusere de 

ekstreme utslagene, var Trond Bakkevig opptatt av 
at det ble skapt gode møtesteder.

- Og i den sammenheng er jeg tilhenger av 
statsstøtte til all religionsutøvelse. For jeg er bekymret 
for at vi mister fellesrommene, og gjør vi det kan 
det gå utover religionen.

- Jeg mener at enten støtter man alle eller ingen, og 
jeg vil at også muslimske samfunn skal få støtte fra 
staten, la Tajik til.

Hun tror at når det legges til rette for trosutøvelse, 
så vil risikoen for radikalisme og ekstremisme 
begrenses.

- De som er trygge på sin religiøse identitet er 
minst sårbare overfor ekstremistiske og karisma-
tiske ledere.

PRESTENS HJØRNE

De to andre var prost Trond Bakkevig og 
leder av tenketanken Civita, Kristin Clemet. 
De var alle tydelige på at religionen hadde en 
naturlig plass i det moderne samfunnet og i 
det offentlige rom. Religion er ingen privat 
sak. Det må være plass til utøvelse av den i 
det offentlige rom, og det må være plass til 
alle religionene, slik Tajik formulerte det:

- Alle har rett til å utøve sin tro, også i det 
offentlige.

Det troende mennesket 
Trond Bakkevig sitt utgangspunkt var at alle 
har en livsholdning som er basert på tro.  
Det fikk han støtte på fra Tajik, som mente 
at ingen kunne klare seg uten religionen.

- Den er noe å lene seg på bortenfor en selv.

Hun var tydelig på at tro hadde en minst 
like sterk posisjon i det moderne samfunnet 
som tidligere.

- Min opplevelse er at vi tror like mye i dag, 
og at det ikke har blitt mindre tro fordi vi 
har blitt moderne. Men samtidig er jeg 
opptatt av at religionene ikke må dominere 
vår hverdag. Vi må ivareta alle mennesker, 
uansett om de er troende eller ikke.

- Og jeg mener at vi som tilhører  
majoriteten, må være gode talsmenn for 

minoriteter, understreket Bakkevig.

Medieskapte forskjeller 
- Det oppstår veldig stor forskjell mellom 
oppfatning og virkelighet.

Kristin Clemet var opptatt av at mediene 
ofte gir et feilaktig bildet når det handler om 
toleranse for andre trosoppfatninger. 

Her fikk hun støtte fra representanter fra 
det muslimske samfunnet i Bærum, som 
var tilstede i salen. De mente at forskjellene 
mellom kristne og muslimer i all hovedsak 
var skapt av media.

Trond Bakkevig var i den sammenheng 
opptatt av å skape en stolthet over å tilhøre 
de ulike trossamfunnene.

- Derfor er det viktig å styrke de religiøse 
institusjonene, slik at det blir enkelt å høre 
til og kjenne trygghet.

Tajik sin posisjon var i så måte å fremheve 
det alminnelige ved religionsutøvelse.

- Slik at det ikke skaper konflikt. For vi kan 
stille oss spørsmålet om vi snakker mennesker 
inn eller ut av samfunnet.

I en slik kontekst blir ifølge Clemet det 
alminnelig, troende mennesket usynlig.

TEKST OG FOTO:  ALEXANDER BERG JR.

RELIGIONSUTØVELSE I DET MODERNE SAMFUNNET:  
Lommedalen kirkeakademi hadde invitert Trond Bakkevig, Hadia Tajik og Kristin Clemet til å samtale om  
religionens plass i det moderne samfunnet. Ordstyrer var professor Bernt Aardal.

- Jeg tror ikke mennesket kan klare seg uten religionen.
Ordene tilhører Hadia Tajik. Hun var én av tre som var invitert 
til Lommedalen kirkeakademi i mars for å samtale omkring 
religionens posisjon i det moderne samfunn.
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“Du drar inn i Guds rike og kommer ut i det fri. Amen.” 
Barna får sagt det! Sitatet ovenfor er ett av mange svar 
vi fikk da vi spurte barna i TweenStars hva menighetens 
visjon betyr for dem: En åpen dør – inn til det hellige og 
ut til mennesker.
 
Her er noen andre smakebiter:
– Jeg tror det er å ta med folk til kirken, og ikke si at de 
ikke kan. Jeg elsker kirken.
– Et sted jeg kan uttrykke meg. Gud hører meg. Jeg er 
alltid velkommen her.
– Gud har en åpen dør til menneskenes verden og vil 
beskytte oss.

Barna får sagt det! For mange år siden hadde jeg 
gleden av å døpe Signe, 11 år. Først hadde vi høytidelig 
dåpssamtale på prestekontoret med kjeks og saft.  
Jeg spurte henne:
– Tror du man må forstå mye om Gud for å bli døpt?
Signe kikket litt opp mot taket, rynket litt på nesen, 
tenkte en stund og sa:
– Nei, det er ikke så nøye, for Gud skjønner jo oss allikevel.
Nå i vår var det Erlend på 10 som ville bli døpt.  
Ny samtale hos presten. Og nytt spørsmål: 
– Hva tror du dåpen betyr?
Erlend så stødig på meg og svarte uten særlig  
betenkningstid:
– Dåpen betyr at Gud vil at jeg skal få være hans barn.
Enkelt, innholdsmettet og utmerket teologi: Gud vil noe, 
Gud gir noe, og vi får ta imot det.

På skjærtorsdagsmåltidet i påsken ba jeg både barn 
og voksne tenke seg at de satt til bords med Jesus og 
disiplene hans. Barna var ivrige til å svare, og Lasse på 
8 år fikk ordet:
– Jeg vil sitte ved siden av Jesus.
– Hvor nær vil du sitte da? Helt inntil eller litt unna?
– Jeg vil sitte rett ved siden av!

Hilsen Knut Grønvik, sokneprest

67 56 00 00 
www.tribo.no

Lommedalsveien 230,  
1350 Lommedalen

E-post: info@tribo.no
Leverandør av alt innen rørlegger- 
tjenester, samt sanitær og varmemateriell

	

Åpent 07 – 23 (08 – 21)
Post i butikk / Norsk Tipping 
Rikstotto / Ruter # 

Din Rimi butikk på Bærums Verk
Hilsen Said og Grete

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Barna får sagt det!

HVOR STÅR KIRKEN 
I DET NORSKE  
SAMFUNNET I DAG?
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Som lommedøling har jeg gjennom lang tid fått 
spørsmål om hvem og hva som skjuler seg bak en 
del av de nye veinavnene i Lommedalen. Det ligger 
mye historie gjemt her, og det er fint å høre at nye 
innbyggere er interessert i historien til sitt nye 
hjemsted og egnen rundt.

I dag skal jeg ta for meg to navn som forekommer 
i Trulsrudmarka: Emilie Haugs vei og Kristian 
Haugs vei.

Emilie Haug og Kristian Haug var småbrukere 
på Øvre Trulsrud. De bosatte seg der fra 1905 og 
hadde sitt virke på gården frem til de døde; Kristian 
i 1940 og Emilie i 1962. 

Kristian var lommedøling f. 1880, mens Emilie 
kom fra Heradsbygd sør for Elverum f 1885.  

Sammen fikk de 12 barn; det første i 1906 og det 
siste i 1929.

Gården var ikke stor nok til å fø alle. Derfor måtte 
Kristian tidlig ut og selge sin arbeidskraft til  
nærliggende bønder. Det ble for det meste skogs-
arbeid, enten å bidra med tømmerhogst eller med 
vedhogst. Etter hvert som barna ble større måtte 
de være med i det daglige arbeid. Jentene fikk 
være med i fjøsstellet med Emilie, eller de var med 
Kristian i skogen hvor de ble satt til å rydde kvist 
o.l. Det ble sagt at det alltid var ryddig etter dem i 
skogen, så ungene fikk tidlig lære.

På gården Øvre Trulsrud var det 4 – 5 kuer, en hest, 
sauer, hund og katt; ikke alt på samme tid og ikke 
alt samtidig. Inntil Kristian døde i 1940 ble gården 
drevet for fullt. Senere måtte Emilie ha hjelp av 

sine barn til driften. I 1953 ble det skiftet, og eldste 
sønnen, Erling, tok over bruket. Han var etablert i 
bilbransjen og drev eget verksted sammen med to, 
senere tre av brødrene sine.

Jordveien ble for det meste drevet på fritid, eller 
leid bort som tilleggsjord i en del år. I dag bor det 
barnebarn på gården, og i Emilie Haugs vei bor 
barnebarns barn med sønn og samboer. Gårdens 
areal er for det meste utbygd, som del av Trulsrud-
marka og ny grusbane til fotball.

KRISTIAN OG EMILIE
- HVEM VAR DE?
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

MAL-TEK 

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Nordskarvan 15, 1350 Lommedalen
mob. 97 12 31 89 / fax. 67 56 02 22

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

ØVRE TRULSRUD CA 1926.  
Bakerste rekke fra venstre: Ingrid Nærum, Margit 
Lundquist, Erling Haug, Gudrun Berglund, Kåre og 
Olav Haug. Forreste rekke: Signe Bjerke, Emilie Haug, 
Borghild Skramstad, Hildur Bjerke, Randi Topaas,  
Kristian Haug, Haakon Haug. Det var 12 barn i  
ekteskapet. Den yngste, Alf Otto, var ikke født ennå.  
Det skjedde først 9. mai 1929.

(Bilde med tekst hentet fra Lommedalen En bygd i bygda, 
en bok laget av Bærum kommune 1976)

TEKST: PER KRISTIAN HAUG   FOTO: ØYVIND OLSEN

Vet du
HVOR DU BOR?
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KIRKETORGET I SANDVIKA: 
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Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

BIBELORD
     

Så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, 
den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.   Joh 3,16.

I kjærlighet og etter sin egen gode vilje avgjorde han 
på forhånd at vi skulle få rett til å være hans barn 
ved Jesus Kristus.   Ef 1, 4b-5.

Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss, 
at Gud sendte sin enbårne Sønn til verden for at vi 
skulle leve ved ham. Ja, dette er kjærligheten, ikke 
at vi har elsket Gud, men at han har elsket oss og 
sendt sin Sønn til soning for våre synder.  1 Joh 4,9-10.

Det første av disse bibelordene kalles Den lille bibel.  
Det er «kortversjonen» av hele bibelens budskap.  
For noen uker siden holdt Knut Grønvik en preken over 
dette bibelordet.  Jeg hørte ikke prekenen, men venner 
fortalte etterpå at jeg hadde gått glipp av noe fint.  
Dumt. Men så sa noen at denne prekenen kunne jeg 
lese på menighetens hjemmeside:  
www.lommedalen-menighet.no gå inn på  
«gudstjenester». Det gjorde jeg, og det kan jeg anbefale 
deg også å gjøre!

TEKST:   LINE RIEBER GUDSTJENESTEKALENDER 
10. MAI – 23. AUGUST 2015 

MAI:

10.mai 	 11:00 	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/Knut Grønvik, Siri Kolberg og 		

		  Camilla Juell. Musikk v/Øystein Lund Olafsen med band

14.mai 	 11.00 	 Kristi himmelfartsdag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen. 		

		  Gjestepredikant: Timothy Kimbrough

24.mai 	 11:00 	 Pinsedag. Høytidsgudstjeneste med nattverd v/Knut Grønvik og 		

		  Øystein Lund Olafsen

25.mai 	 11:00 	 2.pinsedag Økumenisk gudstjeneste i Pinsekirken, Bærum Kulturhus

31.mai 	 11:00 	 Gudstjeneste med nattverd v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og  

		  Øystein Lund Olafsen. Lommedalen TweenStars synger.

JUNI:

07.juni 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 		

		  Øystein Lund Olafsen

14.juni 	 11:00 	 Ungdomsgudstjeneste med nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen. 		

		  Ten Sing synger.

21.juni 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Trygve Tyreid og  

		  Øystein Lund Olafsen

28.juni 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp nattverd v/Eike Ziller-Off

JULI: 

05.juli 	 11:00 	 Gudstjeneste i Bryn kirke v/Eike Ziller-Off. 

		  (Ikke gudstjeneste i Lommedalen)

12.juli 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Steinar Lindvig og  

		  Øystein Lund Olafsen

19.juli 	 11:00 	 Gudstjeneste i Bryn kirke. (Ikke gudstjeneste i Lommedalen)

26.juli 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Stein Bjarne Westnes

AUGUST:

02.aug 	 11:00 	 Gudstjeneste i Bryn kirke v/Knut Grønvik. 

		  (Ikke gudstjeneste i Lommedalen)

09.aug 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen 

16.aug 	 11:00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og  

		  Øystein Lund Olafsen

23.aug 	 09:00 	 Frokost i menighetssalen

             	 10:00 	 Singspiration. Allsang i kirken

             	 11:00 	 Semesterstartgudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 		

		  og Øystein Lund Olafsen. Lommedalen TweenStars synger.

Med forbehold om endringer.  
Følg med på www.lommedalen-menighet.no og Lommedalen menighet på Facebook!

MENIGHETS 
BARNEHAGEN:

Assistent
Janne Glæserud 
Martinsen

Ped.leder
Dyveke Eckbo

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch

Assistent
Assistent Marikken Kjølner

Pedgag
Heidi Børstad Kongsparten

ANSATTE I LOMMEDALEN MENIGHET

Kateket
Siri Kolberg
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator
Solveig Hopen
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Ungdomsarbeider
Johanna Dahl Bryne
johannabryne@live.no

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Kirkeforvalter
Hanne Vibeke Winter-Hjelm  
hannevibeke@baerumkf.no 
Direkte tlf: 982 67 808 /  
67 500 515

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
limhalr@online.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese.kirketorget@baerumkf.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

ÅRETS FLASKEINNSAMLING
Årets flaskeinnsamling ble en stor suksess for 
Lommedalen TenSing. Det ble rekordbeløp på 20 331 kr! 
Vi er svært fornøyde og pengene kommer godt med til 
ungdomsarbeidet vårt som er i stor vekst!

Vi vil takke alle ungdommene som hjalp til, foreldre med kjøring, alle i lokalmiljøet 
som ga oss flaskene og ikke minst Espen og Rema 1000 som vi har et veldig godt 
samarbeid med. 

MEDARBEIDEREN  
LINE RIEBER 
bor i Blunkerud-
veien i Lommedalen. 

Hvilke oppgaver  
har du i kirken? 
I kirken er jeg med  
på mye forskjellig.  
Det viktigste for meg  
er arbeidet med barna.
Søndagsskole, dåpsklubb
for førsteklassinger og utdeling 
av 4års-bok er mine satsingsområder. 

Hvorfor stiller du opp for menigheten? 
Det er flott å få være med som frivillig. Vi har et godt  
samarbeid med staben og opplever å bli satt pris på.

Hva gir det deg? 
Barna er det mest verdifulle vi har, å være med på å  
fortelle dem om Jesus, er veldig meningsfullt. Jeg blir 
alltid glad når jeg har vært sammen med barna.
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TEKST OG BILDER:  CAMILLA YOO JUELL



* En landsomfattende undersøkelse høsten 2013 viste at 8 av 10 som mottar menighetsblad, leser det med interesse. 

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
Fire ganger i året dumper Kirkepost ned i postkassa hos 
alle i Lommedalen og på Bærums Verk. Nesten alle* 
leser det! Bladet er gratis for deg. Men ikke gratis for  
menigheten. Vil du bidra til at vi kan fortsette å bringe 
gode nyheter fra kirken?

Gaver til utgivelsen sendes til konto 8380.08.68664  
– merket «Kirkepost». Husk å oppgi ditt navn og din 
adresse i kommentarfeltet.

LØRDAG 25. APRIL VAR D-DAGEN.  
D FOR DUGNAD I KIRKEN. 
Omkring 50 barn, unge og voksne møtte opp og hadde det gøy med å felle trær, rydde, rake og feie, 
rense stoleputer, reparere, rundvaske kjøkken, male vegger, rydde ungdomskjelleren og skap og 
kott, hive og kaste gammelt skrot, kjøre til Isi, innrede kjellerboder, fotografere, steke vafler, grille 
pølser – samt spise vafler, pølser, hamburgere og is.

Og dugnadssjef Ivar Ødegaard lover: Dette var bare starten. I jubileumsåret blir det flere sjanser til 
å være med å få kirka til å skinne – etter 20 år med stor aktivitet sju dager i uka.

DUGNADSGLEDE!

KIRKEP   ST
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LOMMEDALEN 
TENSING
Hvorfor er jeg med 
i TenSing styret?

– LES MER På SIDE 10-11

DET LIVSSYNSÅPNE
SAMFuNN 
Temamøte torsdag 27. mars
i Lommedalen kirke

– LES MER På SIDE 4-5
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På bildet ser du fra venstre 
Jørgen Eide Anskau, Olav Birkeland, 
David Eriksen og Eskil Eide Anskau.

Menighetsweekend 
på Gulsrud i 2013

«En åpen dør – inn til det hellige 
og ut til mennesker»

– LES MER På SIDE 7

MENIGhETS
uNDERSØkELSEN
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TROSOPPLÆRINGS-
PLAN I LOMMEDALEN             
Intervju med kateket  
Siri Kolberg

– LES MER PÅ SIDE 6 OG 7

KULTURHENDELSEN
PÅ BÆRUMS VERK
I år lokker de med en 
urpremiere
 
– LES MER PÅ SIDE 3

OPPDATER 
DIN KRISTNE TRO
Sett av tid til kurs 
9. oktober til 6. november 

– LES MER PÅ SIDE 9

I slutten  
av juni ble det laget  

sølepytter i Verksgata 
som barna fikk lov til å leke i.  
Dette ble filmet og skal vises  

frem på åpningen av  
kulturhendelsen på  

Bærums Verk  
12. oktober.
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DEN STORE 
JULEKONSERTEN
Søndag 14. desember i 
Lommedalen kirke

– LES MER PÅ SIDE 8

MANILLAHALLEN
De ble venninner fordi 
den ene likte den andres bok. 
Og så ble det en bok til...

– LES MER PÅ SIDE 3

PROSJEKT 13-20
13-20 er et samtaletilbud 
for ungdom i alderen 13-20 
i Bærum

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

KONGEFEST 
4. JANUAR!

De tre vise menn ankommer 
Lommedalen kirke 

på Helligtrekongersdag. 
Og etterpå blir det 

juletrefest for alle aldre. 
Kommer du?

Fo
to

: E
gi

l J
oh

an
ne

ss
en

KIRKEP   ST
FULLDISTRIBUSJON

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

N
R

. 1
 / 2

0
1

5

ET PRIVILEGIUM Å BLI KJENT 
MED EN ANNEN KULTUR
Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har  
tilbrakt to år i Etiopia ved et kristent college.

– LES INTERVJU MED DEM PÅ SIDE 4-5

LOMMEDALEN OG  
BÆRUMS VERK SENIORSENTER
Kirkepost har besøkt Lommedalen og  
Bærums Verk seniorsenter.

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

EN ÅPEN DØR! 
Hva betyr  

menighetens motto  
for deg?

SE SIDE 3
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ALLE BILDER:  ODDVAR TVEITO


